
.0                
                                                                                                            

                       
          

   

ΘΕΜΑ: «Έγκριση επισκέψεων σχολείων στο ΚΠΕ Άμφισσας  περιόδου Οκτωβρίου-Δεκεμβρίου 2018»

Σε απάντηση του υπ’ αρ. πρωτ. 169972/Δ7/ 11-10-2018 εισερχομένου εγγράφου και έχοντας υπόψη:
1.Τον Νόμο 1892/90 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης».
2.Τον Νόμο 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».
3.Τον Νόμο 3852 (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010) Άρθρο 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» Κεφ. Η παρ.3»
4.Την υπ’ αριθ.  83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α.  με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα   
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)».
5.Την υπ’ αριθ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων 
(Π.Ο.) των  Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.».
6. Την υπ’ αριθ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015  Υ.Α. με θέμα: «Παράταση αποσπάσεων εκπαιδευτικών Κέντρων Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)»
7.Την υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/1058657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 Β’ 16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων… και των συλλόγων των διδασκόντων».
8. Το υπ’ αριθ. 125/2016 - ΦΕΚ 210/Α/5-11-2016 Προεδρικό Διάταγμα με θέμα «Διορισμός Υπουργών  Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»
9. Το Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α’) «Οργάνωση και Λειτουργία νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων», Άρθρο 16 «Σχολικές 
δράσεις στο πλαίσιο της σχολικής ζωής».
10.Την υπ’ αριθμ. 33120/ΓΔ4/28-02-2017 Υ. Α. (ΦΕΚ 681/τ.Β’/06-03-2017) «Εκδρομές - Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών 
και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας».
11. Τον Ν 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και ά.δ.»,
12. Την υπ’ αριθμ 8820/05-07-2016 Απόφαση ένταξης της ΕΥΔ ΕΠ ΑΑΔΕΔΒΜ με θέμα : «Ένταξη της Πράξης  «ΚΕΝΤΡΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΚΠΕ)- Περιβαλλοντική Εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5001052 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»
13. Το υπ’ αρ. 18/2018 (ΦΕΚ Α΄31/23-2-2018) Προεδρικό Διάταγμα με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων»
14. Το υπ’ αριθ. Ν2.1/106/9-10-2018 έγγραφο του ΚΠΕ Άμφισσας.

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ

      Την πραγματοποίηση μονοήμερων εκπαιδευτικών επισκέψεων σχολικών ομάδων Α’/θμιας και 

Β’/θμιας Εκπ/σης στο ΚΠΕ Άμφισσας, περιόδου Οκτωβρίου-Δεκεμβρίου 2018, στο πλαίσιο του έργου «Κέντρα 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ

TMHMA Α’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ

 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: 
http://www.minedu.gov.gr
Email: t05sde1@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:  Σ. Λαπατά
                            Π. Νικολακοπούλου
Τηλέφωνο: 210 3442579
FAX:             210 3443390

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΠΕ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α’/ΘΜΙΑΣ & Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
-ΙΝΕΔΙΒΙΜ

Μαρούσι, 23/10/2018
Αρ. Πρωτ.:  177732/Δ7
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

ΠΡΟΣ:

ΚΟΙΝ:

mailto:t05sde1@minedu.gov.gr
mailto:t05sde1@minedu.gov.gr
mailto:t05sde1@minedu.gov.gr
mailto:t05sde1@minedu.gov.gr
mailto:t05sde1@minedu.gov.gr
mailto:t05sde1@minedu.gov.gr
mailto:t05sde1@minedu.gov.gr
mailto:t05sde1@minedu.gov.gr
mailto:t05sde1@minedu.gov.gr


Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)-Περιβαλλοντική Εκπαίδευση» μέσω του επιχειρησιακού προγράμματος 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», άξονας προτεραιότητας 8, στις 

περιφέρειες  ΜΕΤ, το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση. Οι επισκέψεις των 

σχολικών μονάδων πραγματοποιούνται μετά από αίτημα των σχολείων και με τη σύμφωνη γνώμη των 

Υπευθύνων Σχολικών Δραστηριοτήτων. Ο αριθμός των συμμετεχόντων/-ουσών μαθητών/-τριών μπορεί να 

αυξηθεί ή να μειωθεί  κατά 3 άτομα, μετά από έγκαιρη συνεννόηση με το ΚΠΕ.

           Όσον αφορά στις δαπάνες, από το τεχνικό του δελτίο ή από τη διαχειριστική επιτροπή του ΚΠΕ 

Άμφισσας, θα καλυφθεί το κόστος διατροφής και μετακίνησης έως του ποσού των 3444,7  € .

            Η παιδαγωγική ομάδα του ΚΠΕ Άμφισσας αποτελείται από τρία μέλη. (Θεοχαρόπουλος Μιχάλης 

Υπεύθυνος, Πανάγου Αθανάσιος αναπληρωτής Υπεύθυνος, Κόττης Γεώργιος μέλος της Π.Ο.). Ο σχεδιασμός και 

η υλοποίηση του κάθε προγράμματος του ΚΠΕ Άμφισσας προϋποθέτει κατάλληλο εκπαιδευτικό υλικό, φορητό 

ηλεκτρονικό και εργαστηριακό εξοπλισμό, μπουκαλάκια νερό και σάντουιτς, φαρμακείο κτλ, με ίδιο μέσο (Ι.Χ.), 

στο πεδίο εργασίας. Ειδικά, στο πρόγραμμα «Γεωπεριβαλλοντικά- γεωμυθολογικά μονοπάτια στη Φωκίδα» 

απαιτείται ένα επιπλέον αυτοκίνητο ασφαλείας, δεδομένης της φύσης της διαδρομής (μονοπάτι σε φυσικό 

περιβάλλον) και τη χρησιμοποίηση του στο τέλος του προγράμματος (τέλος μονοπατιού), για να μεταφέρει τα 

μέλη της Π.Ο. μαζί με τον εξοπλισμό, ώστε να παραλάβουν το αυτοκίνητο, που τους μετέφερε στην αρχή του 

μονοπατιού. Σε κάθε πρόγραμμα συμμετέχει όλη η παιδαγωγική ομάδα του ΚΠΕ Άμφισσας.

Ο πρώτος εκπαιδευτικός της ΠΟ του ΚΠΕ Άμφισσας είναι τακτικός και οι άλλοι δύο αναπληρωματικοί ως 

προς τη χρήση ίδιου μέσου (Ι.Χ.), στο πεδίο εργασίας. Ειδικά στο πρόγραμμα «Γεωπεριβαλλοντικά- 

γεωμυθολογικά μονοπάτια στη Φωκίδα» οι δυο πρώτοι εκπ/κοι είναι τακτικοί και ο επόμενος 

αναπληρωματικός.

Συν. Σελίδες  έξη   ( 6 ): Πρόγραμμα, Αναλυτικός πίνακας μετακινήσεων                       

                                                                                                                                                                               

                                                                                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                              
                                                                                                                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Εσωτερική διανομή:
 -Γραφείο Υπουργού
 -Γραφείο Γενικού Γραμματέα
 -Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης
 -Δ/νση Υποστήριξης Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την Αειφορία, 
 -Τμήμα Α’ Εκπαίδευσης για το Περιβάλλον και την Αειφορία

Ενδεικτικός προϋπολογισμός
Σάντουιτς  1507Χ2 € (Μαθητές, συνοδοί εκ/κοι, ΠΟ ΚΠΕ 
Αμφισσας

3014 €

Νερά  (1507Χ 0,16 €  )   242 €
Δαπάνες  μετακίνησης Π.Ο. ΚΠΕ Άμφισσας  στο πεδίο                    188,7 €
Σύνολο 3444,7 €



Οκτώβριος 2018

Α/Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

ΤΑΞΕΙΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΗΜΕΡΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ

1 11/10/2018 1Ο 9/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΆΜΦΙΣΣΑΣ Δ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ Ο ΚΗΠΟΣ ΤΗΣ ΑΕΙΦΟΡΙΑΣ 19

ΚΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ

2 16/10/2018 2Ο 8/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΆΜΦΙΣΣΑΣ Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΚΑΣΤΡΑ ΚΑΙ 
ΑΚΡΟΠΟΛΕΙΣ. ΤΟ ΚΑΣΤΡΟ 

ΤΗΣ ΩΡΙΑΣ ΤΩΝ 
ΣΑΛΩΝΩΝ.

21
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΚΟΥΚΟΥΜΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

3 16/10/2018 2Ο 8/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΆΜΦΙΣΣΑΣ Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΠΟΛΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ. ΤΟ ΧΘΕΣ 

ΚΑΙ ΤΟ ΣΗΜΕΡΑ ΤΗΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ.

16
ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

4 18/10/2018 2Ο 8/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΆΜΦΙΣΣΑΣ Ε,ΣΤ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ 
ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 

ΑΡΧΑΙΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 
ΚΩΡΥΚΕΙΟ ΣΤΗ ΦΩΚΙΔΑ.

44
ΠΑΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΞΕΠΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

5 22/10/2018 3Ο 6/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΙΤΕΑΣ Δ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ Ο ΚΗΠΟΣ ΤΗΣ ΑΕΙΦΟΡΙΑΣ 23 ΚΡΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

6 23/10/2018 1Ο 12/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΙΤΕΑΣ Ε ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ, Η ΜΙΚΡΗ 

ΜΑΣ ΘΑΛΑΣΣΑ. 36
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΕΜΟΝΙΑ
ΛΥΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

7 24/10/2018 3Ο 8/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΆΜΦΙΣΣΑΣ Δ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΠΟΛΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ. ΤΟ ΧΘΕΣ 

ΚΑΙ ΤΟ ΣΗΜΕΡΑ ΤΗΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ.

39 ΚΑΣΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ
ΓΙΑΜΑ ΠΑΒΝΑΓΙΩΤΑ

8 30/10/2018 ΓΥΜΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ Α,Β ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΠΟΛΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ. ΤΟ ΧΘΕΣ 

ΚΑΙ ΤΟ ΣΗΜΕΡΑ ΤΗΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ.

45
ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ Ν ΠΕ.05
ΠΑΛΟΥΚΗΣ Δ ΠΕ 78
ΔΑΓΛΙΔΟΥ Χ ΠΕ07

Νοέμβριος 2018

Α/Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

ΤΑΞΕΙΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΗΜΕΡΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ

1 1/11/2018 ΓΕΛ.ΙΤΕΑΣ Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ, Η ΜΙΚΡΗ 
ΜΑΣ ΘΑΛΑΣΣΑ. 21

ΣΚΩΤΗ Κ ΠΕ.04.
ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ Α, 
ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ Ε,
ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ Ε

2 6/11/2018 6/ΘΕΣΙΟ Δ. Σ. 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ Γ,Δ,Ε,Σ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ 
ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 

ΑΡΧΑΙΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 
ΣΤΗ ΦΩΚΙΔΑ. 

ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΚΙΡΡΑΣ – 
ΔΕΛΦΩΝ

18 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3 6/11/2018 6/ΘΕΣΙΟ Δ. Σ. 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ Γ,Δ,Ε,Σ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ 
ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 

ΑΡΧΑΙΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 
ΣΤΗ ΦΩΚΙΔΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 

ΚΙΡΡΑΣ – ΔΕΛΦΩΝ

18
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ
ΤΣΙΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 6/11/2018 6/ΘΕΣΙΟ Δ. Σ. 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ Γ,Δ,Ε,Σ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ 
ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 

ΑΡΧΑΙΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 
ΣΤΗ ΦΩΚΙΔΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 

ΚΙΡΡΑΣ – ΔΕΛΦΩΝ

25

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΣΙΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5 12/11/2018 3Ο 6/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΙΤΕΑΣ Ε ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ, Η ΜΙΚΡΗ 

ΜΑΣ ΘΑΛΑΣΣΑ. 29 ΠΑΡΙΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΑΡΤΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

6 13/11/2018 ΓΥΜΝ. ΙΤΕΑΣ Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- 
ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ 
ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ 

ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΚΩΡΥΚΕΙΟ – 
ΔΕΛΦΩΝ

30 ΝΤΕΒΕΝΤΟΥΔΗ Σ ΠΕ.07
ΤΣΟΛΙΣΟΥ Ε 



7 13/11/2018 ΓΥΜΝ. ΙΤΕΑΣ Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- 
ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ 
ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ 

ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΚΩΡΥΚΕΙΟ – 
ΔΕΛΦΩΝ

30 ΠΑΝΤΑΖΗΣ Σ ΠΕ.04.02
ΚΟΥΣΚΟΥΡΗ Μ ΠΕΟ4.05

8 14/11/2018 ΓΕΛ.ΙΤΕΑΣ Α ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΤΑ ΔΑΣΙΚΑ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΤΗ 

ΦΩΚΙΔΑ ΚΑΙ Η 
ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ.

43

ΓΟΥΛΙΩΤΗ Α ΠΕ.06
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ Μ, 

ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ Ε ΦΡΕΝΤΖΑΛΑ 
Γ,ΓΚΛΑΒΑΝΟΥ Ε

9 15/11/2018 6/ΘΕΣΙΟ Δ. Σ. 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ Α,Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΕΛΙΑ. ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ 

ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ. 21 ΚΙΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΣΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ

10 15/11/2018 6/ΘΕΣΙΟ Δ. Σ. 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ Α,Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΕΛΙΑ. ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ 

ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ. 18 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

11 15/11/2018 6/ΘΕΣΙΟ Δ. Σ. 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ Α,Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΕΛΙΑ. ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ 

ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ. 18 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

12 19/11/2018 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α,Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΤΑ ΔΑΣΙΚΑ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΤΗ 

ΦΩΚΙΔΑ ΚΑΙ Η 
ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ.

25
ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ Π 

ΠΕ.Ο4,04,ΦΡΕΣΣΑΣ Γ ΠΕ 
,ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  Α.

13 19/11/2018 ΓΥΜΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ Α,Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΤΑ ΔΑΣΙΚΑ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΤΗ 

ΦΩΚΙΔΑ ΚΑΙ Η 
ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ.

46
ΚΩΝΣΤΑΣ Ι,ΠΕΡΛΕΠΕ 

ΒΑΣ.ΠΕ.02.ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ Μ 
ΠΕ.11

14 20/11/2018 ΔΣ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ ΣΤ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΕΛΙΑ. ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ 
ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ 24 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ Μ ΠΕ 70

ΚΟΝΟΥΚΛΑΣ Δ 

15 20/11/2018 ΔΣ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΕΛΙΑ. ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ 
ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ 21 ΚΟΝΟΥΚΛΑΣ Δ ΠΕ 70

ΑΓΓΕΛΗΣ Γ

16 22/11/2018
3Ο 2/ΘΕΣΙΟ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΆΜΦΙΣΣΑΣ

ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ, Η ΜΙΚΡΗ 
ΜΑΣ ΘΑΛΑΣΣΑ. 39

ΤΣΙΚΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ
ΚΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

17 26/11/2018 ΓΥΜΝ. 
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ Α,Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- 
ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ 
ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ 

ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΚΩΡΥΚΕΙΟ – 
ΔΕΛΦΩΝ

45
ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ Ε ΠΕ11

ΚΟΥΣΚΟΥΡΗ Μ ΠΕΟ4.05, 
ΓΚΟΥΛΝΤΑ Ι

18 27/11/2018 5/ΘΕΣΙΟ Δ. Σ. 
ΔΕΛΦΩΝ

Α,Β,Γ,Δ
,Ε,ΣΤ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΕΛΙΑ. ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ 

ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ. 40

ΝΤΣΙΦΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΚΑΡΕΛΗΆΝΝΑ 
(ΒΕΡΓΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ, 

ΤΣΑΠΛΑΡΗ ΉΛΙΑ, ΔΑΚΤΥΛΙΔΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ)

19 28/11/2018 ΔΣ ΑΡΑΧΩΒΑΣ Γ,Δ,Ε,Σ
Τ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΠΟΛΗ & ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ. 
ΤΟ ΧΘΕΣ ΚΑΙ ΤΟ 

ΣΗΜΕΡΑ ΤΟΥ 
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ.

27 ΖΑΡΚΑΔΑ Χ,ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
Κ.



20 28/11/2018 ΔΣ ΑΡΑΧΩΒΑΣ Γ,Δ,Ε,Σ
Τ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΠΟΛΗ & ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ. 
ΤΟ ΧΘΕΣ ΚΑΙ ΤΟ 

ΣΗΜΕΡΑ ΤΟΥ 
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ.

33 ΜΥΤΟΝΑ Γ,
ΚΑΤΣΙΚΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ

21 28/11/2018 ΔΣ ΑΡΑΧΩΒΑΣ Γ,Δ,Ε,Σ
Τ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΠΟΛΗ & ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ. 
ΤΟ ΧΘΕΣ ΚΑΙ ΤΟ 

ΣΗΜΕΡΑ ΤΟΥ 
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ.

27 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ Γ.
ΚΟΡΙΤΟΥ Ε

22 29/11/2018 ΔΣ ΑΡΑΧΩΒΑΣ Β ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΤΑ ΔΑΣΙΚΑ 
ΟΙΘΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ & Η 
ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ.

22 ΜΑΜΑΛΗ Α.
ΧΟΛΕΒΑ Π

23 29/11/2018 ΔΣ ΑΡΑΧΩΒΑΣ Α ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΤΑ ΔΑΣΙΚΑ 
ΟΙΘΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ & Η 
ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ.

19 ΜΑΜΑΛΗ Α.
ΚΡΕΜΟΥ Μ

24 30/11/2018 ΔΣ ΑΡΑΧΩΒΑΣ Δ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- 
ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ 
ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ 

ΜΟΝΟΠΑΤΙ– ΔΕΛΦΩΝ

26 ΜΠΑΜΠΟΥ Μ
ΚΥΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ Σ

Δεκέμβριος 2018

Α/Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΕΙΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ

1 3/12/2018
ΔΣ ΧΡΙΣΣΟΥ-

1/ΘΕΣΙΟ 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟΥ

Α,Β,Γ,Δ
,Ε,ΣΤ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΕΛΙΑ. ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ 

ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ 40 ΠΑΓΚΟΥ Α ΠΕ70

2 4/12/2018 1Ο 9/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΆΜΦΙΣΣΑΣ Ε ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΤΑ ΔΑΣΙΚΑ 
ΟΙΘΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ & Η 
ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ.

32 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

3 5/12/2018 2Ο 8/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΆΜΦΙΣΣΑΣ Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

Η ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ 
ΥΔΑΤΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ. ΤΟ 
ΚΑΝΑΛΙ ΤΟΥ ΜΟΡΝΟΥ.

15
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΠΑΛΛΑ ΣΤΕΛΛΑ
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΛΥΜΙΟΣ 

4 10/12/2018 3Ο 8/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΆΜΦΙΣΣΑΣ Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΠΟΛΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ. ΤΟ ΧΘΕΣ 

ΚΑΙ ΤΟ ΣΗΜΕΡΑ ΤΗΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ.

10 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

5 10/12/2018 3Ο 8/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΆΜΦΙΣΣΑΣ Δ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΠΟΛΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ. ΤΟ ΧΘΕΣ 

ΚΑΙ ΤΟ ΣΗΜΕΡΑ ΤΗΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ.

23 ΒΡΑΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΜΠΡΑΤΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ

6 11/12/2018 3Ο 8/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΆΜΦΙΣΣΑΣ Ε,ΣΤ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΠΟΛΗ & ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ. 
ΤΟ ΧΘΕΣ ΚΑΙ ΤΟ 

ΣΗΜΕΡΑ ΤΟΥ 
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ.

41 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

7 18/12/2018 ΓΥΜΝ-Λ.Τ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α,Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

Η ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ 
ΥΔΑΤΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ. ΤΟ 
ΚΑΝΑΛΙ ΤΟΥ ΜΟΡΝΟΥ.

15 ΝΟΤΗΣ Ν ΠΕ 01,

8 18/12/2018 ΓΥΜΝ-Λ.Τ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α,Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

Η ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ 
ΥΔΑΤΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ. ΤΟ 
ΚΑΝΑΛΙ ΤΟΥ ΜΟΡΝΟΥ.

21 ΜΠΙΤΣΙΟΥ Α ΠΕ04.01

19 19/12/2018 ΓΥΜΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ Α,Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- 
ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ 
ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ 

ΜΟΝΟΠΑΤΙ  – ΔΕΛΦΩΝ

45
ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Γ ΠΕ.05

ΠΑΛΟΥΚΗ Φ 
ΠΕΤΡΙΚΗΣ Α

10 20/12/2018 ΓΕΛ.ΙΤΕΑΣ Β,Γ ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- 
ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ 
ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ 

ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΚΩΡΥΚΕΙΟ – 
ΔΕΛΦΩΝ

20
ΞΗΡΟΣ Ι ΠΕ01

ΠΑΡΑΤΣΟΚΑΣ Λ ,ΦΡΕΝΤΖΑΛΑ 
Γ,ΓΚΛΑΒΑΝΟΥ Ε

11 20/12/2018 2Ο 8/ΘΕΣΙΟ
Δ. Σ. ΆΜΦΙΣΣΑΣ Α ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΕΛΙΑ. ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ 

ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ. 24
ΜΠΑΛΕ ΑΘΗΝΑ

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΚΟΥΚΟΥΜΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ



Αιτιολόγηση δαπάνης  μετακίνησης Π.Ο. ΚΠΕ Άμφισσας στο πεδίο

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2018

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ Η 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΠΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ
ΜΕΣΟ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ
EKTIMΩΜΕΝΟ 

ΠΟΣΟ

ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 18/10/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298 

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 

ΚΩΡΥΚΕΙΟΝ ΑΝΤΡΟ– ΔΕΛΦΟΙ

ΕΘΝΙΚΟΣ ΔΡΥΜΟΣ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΑΓ. 

ΤΡΙΑΔΑ
Ι.Χ. 14.10€

ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 22/10/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

Ο ΚΗΠΟΣ ΤΗΣ ΑΕΙΦΟΡΙΑΣ ΙΤΕΑ Ι.Χ. 3,9€

ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 23/10/2017 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ : Η ΜΙΚΡΗ ΜΑΣ ΘΑΛΑΣΣΑ ΙΤΕΑ Ι.Χ. 3,9€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 21,9€

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ  2018

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ Η 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΠΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ
ΜΕΣΟ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ
EKTIMΩΜΕΝΟ 

ΠΟΣΟ

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 1/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ : Η ΜΙΚΡΗ ΜΑΣ ΘΑΛΑΣΣΑ ΙΤΕΑ Ι.Χ. 3,9€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 6/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 

ΚΙΡΡΑΣ – ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕΛΦΟΙ Ι.Χ. 6,3€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 12/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ : Η ΜΙΚΡΗ ΜΑΣ ΘΑΛΑΣΣΑ ΙΤΕΑ Ι.Χ. 3,9€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 13/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 

ΚΩΡΥΚΕΙΟΝ ΑΝΤΡΟ– ΔΕΛΦΟΙ

ΕΘΝΙΚΟΣ ΔΡΥΜΟΣ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΑΓ. 

ΤΡΙΑΔΑ
Ι.Χ. 14.10€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ ΠΕ70

ΠΕ14.04 14/11/2018 1 ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΤΑ ΔΑΣΙΚΑ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΙ Η 
ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ

ΕΘΝΙΚΟΣ ΔΡΥΜΟΣ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΑΓ. Ι.Χ. 14.10€



ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΠΕ04.04 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΤΡΙΑΔΑ

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 15/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΕΛΙΑ ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ ΧΡΙΣΣΟ Ι.Χ. 3,9€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 19/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΤΑ ΔΑΣΙΚΑ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΙ Η 
ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ

ΕΘΝΙΚΟΣ ΔΡΥΜΟΣ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΑΓ. 

ΤΡΙΑΔΑ
Ι.Χ. 14.10€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 20/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΕΛΙΑ ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ ΧΡΙΣΣΟ Ι.Χ. 3,9€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 22/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ : Η ΜΙΚΡΗ ΜΑΣ ΘΑΛΑΣΣΑ ΙΤΕΑ Ι.Χ. 3,9€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 26/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 

ΚΩΡΥΚΕΙΟΝ ΑΝΤΡΟ– ΔΕΛΦΟΙ

ΕΘΝΙΚΟΣ ΔΡΥΜΟΣ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΑΓ. 

ΤΡΙΑΔΑ
Ι.Χ. 14.10€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 27/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΕΛΙΑ ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ ΧΡΙΣΣΟ Ι.Χ. 3,9€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 28/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΠΟΛΗ &ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ:ΤΟ ΧΘΕΣ &ΤΟ ΣΗΜΕΡΑ 
ΤΟΥ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ ΓΑΛΑΞΙΔΙ Ι.Χ. 9 €

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 29/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΤΑ ΔΑΣΙΚΑ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΙ Η 
ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ

ΕΘΝΙΚΟΣ ΔΡΥΜΟΣ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΑΓ. 

ΤΡΙΑΔΑ
ΙΧ 14,10€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 30/11/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 

ΚΙΡΡΑΣ – ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕΛΦΟΙ Ι.Χ. 6,3€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 115,50€



ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ  2018

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ Η 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΠΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ
ΜΕΣΟ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ
EKTIMΩΜΕΝΟ 

ΠΟΣΟ

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 3/12/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΕΛΙΑ ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ ΧΡΙΣΣΟ Ι.Χ. 3,9€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 4/12/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΤΑ ΔΑΣΙΚΑ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΙ Η 
ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ

ΕΘΝΙΚΟΣ ΔΡΥΜΟΣ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΑΓ. 

ΤΡΙΑΔΑ
ΙΧ 14,10€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 11/12/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΠΟΛΗ &ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ:ΤΟ ΧΘΕΣ &ΤΟ ΣΗΜΕΡΑ 
ΤΟΥ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ ΓΑΛΑΞΙΔΙ Ι.Χ. 9 €

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 19/12/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 

ΚΙΡΡΑΣ – ΔΕΛΦΩΝ
ΔΕΛΦΟΙ Ι.Χ. 6,3€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 20/12/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ- ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΣΤΗ ΦΩΚΙΔΑ. ΑΡΧΑΙΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 

ΚΩΡΥΚΕΙΟΝ ΑΝΤΡΟ– ΔΕΛΦΟΙ

ΕΘΝΙΚΟΣ ΔΡΥΜΟΣ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΑΓ. 

ΤΡΙΑΔΑ
Ι.Χ. 14.10€

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ

ΠΕ70
ΠΕ14.04
ΠΕ04.04 20/12/2018 1

ΠΑΝΑΓΟΥ Α: 563805 
ΚΟΤΤΗΣ Γ: 208494 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Μ: 
147298

ΕΛΙΑ ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΩΝ ΘΕΩΝ ΣΤΗ ΦΩΚΙΚΗ ΓΗ ΧΡΙΣΣΟ Ι.Χ. 3,9€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 51,3€


		2018-10-23T07:04:15+0000
	SOFIA LAPATA




